
Id: 8681CBD5-AC00-4940-815D-BB327998F638. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 170/387/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 maja 

2023 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Hajnówce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Hajnówce, przeprowadzony w dniu 11 maja 2023 r. na podstawie Uchwały 

Nr 165/371/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Hajnówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 


